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Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu nieograniczoneqo na zadanie pN.:
nZakup i dostarczenie sprzgtu teleinformatycznego wraz z systemem operacyjnym i oprogramo-
waniem dla 50 gospodarstw domowych oraz 3 jednostek podlegtych Gminie Cegtow”

W zwigzku z wystapieniami ztozonymi przez Wykonawcow, w sprawie wyjasnienia
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuje od-
powiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Zwracamy sie do Zamawiajgcego o usunigcie w pkt 14 ,Oprogramowanie anty-
wirusowe” ppkt 9 (dotyczy zestawow komputerowych i laptopéw) - Mozliwo$é¢ blokowania do-
stepu do plikow, katalogow i no$nikéw wymiennych. Funkcjonalno$¢ taka nie jest domena
oprogramowania antywirusowego, a odpowiednio nadanych uprawnien w systemie operacyj-
nym dla konkretnych uzytkownikow.

Po analizie rynku oprogramowania antywirusowego (zaden z wiodacych producentéw opro-
gramowania antywirusowego takich jak m.in: ESET, AVG, GDATA, F-Secure, Kaspersky,
Symantec) nie oferuje funkcjonalnosci podanej w ppkt 9.

Odpowiedz zamawiajacego:

Precyzujac odpowiedz — blokowanie dostepu do plikéw, katalogéw i noénikow wy-
miennych (zainfekowanych przez wirusy komputerowe).

Pytanie nr 2. Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci w pkt 14 ,Opro-
gramowanie antywirusowe” ppkt 8, zaoferowania oprogramowania antywirusowego, ktére
ostrzega uzytkownika o niebezpieczne;j stronie, a nie blokuje dostepu do niej za pomoca bia-
tej/czarne; listy. W tym wypadku uzytkownik bedzie miat wolng reke, czy dang strone odwie-
dzi czy tez nie.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 3. Zamawiajgcy wymaga dla monitora w pkt 1 ,Przekatna (cale) Min 22"-Max
23". Czy Zamawiajgcy dopusci monitor o przekatnej od 22"- 24,1" przy zachowaniu pozo-
statych wymagan Zamawiajgcego?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza taka Zmiane.

Pytanie nr 4. W zwigzku z wprowadzeniem w zycie nowej normy ISO ISO/IEC 24734 wg
ktorej predkos¢ druku przedstawiana jest za pomoca nie stron na minute, tylko obrazéw na
minute, niektérzy producenci urzadzen drukujacych stosuja sig juz do tej normy i wyrazaja
predkos¢ druku wytgcznie w obrazach na minute. Prosimy zatem o wskazanie alternatyw-
nego kryterium do ilosci stron na minute w postaci wymagania dotyczacego minimalnej pred-
kosci wydruku obrazéw na minute. ( Dotyczy urzadzen drukujgcych ).

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza réwnowazne rozwiazanie.
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Pytanie nr 5. Zamawiajgcy wymaga dla zestawow komputerowych oraz laptopow w pkt 14
»~Oprogramowanie antywirusowe” ppkt 3 ,mozliwos¢ tzw. cichej instalacji (instalacja pro-
gramu za pomocg skryptu).” Czy Zamawiajgcy dopusci zaproponowanie oprogramowania
bez tego wymogu?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza takg zmiane.

Pytanie nr 6. Zamawiajgcy dla zestawdw komputerowych oraz laptopéw w pkt 14 ,Oprogra-
mowanie antywirusowe” ppkt 5 wymaga, iz ,Oprogramowanie musi posiada¢ mechanizm
samo-ochrony oraz ochrony waznych plikéw systemowych i newralgicznych gatezi rejestru
przed modyfikacjg.” Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie oprogramowania bez ochrony
waznych plikéw systemowych i newralgicznych gatezi rejestru przed modyfikacja?
Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 7. Dotyczy drukarek dla gospodarstw domowych: Informujemy ze nie istniejg na
rynku urzadzenia wielofunkcyjne posiadajace rozdzielczoé¢ 1200x1600 dpi. Wystepujace
rozdzielczosci to 1200x600, 1200x6000, 1200x4800. Prosze o okreslenie odpowiedniej roz-
dzielczosci.

Odpowiedz zamawiajacego:

Min. 1200 x 1600 dpi.

Pytanie nr 8. Dotyczy oprogramowania biurowego: prosze o sprecyzowanie o jakie konkret-
nie oprogramowanie biurowe Zamawiajacemu chodzi. Specyfikacja wskazuje na darmowe
oprogramowanie typu OpenOffice, w formularzu cenowym Zamawiajacy sugeruje oprogra-
mowanie firmy Microsoft w wersji HOME, ktore nie pasuje do opisu przedmiotu zamowienia
(Oprogramowanie w wersji domowej nie zawiera silnika baz danych).

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza oprogramowanie dla gospodarstw domowych lub réwno-
wazne.

Pytanie nr 9. Dotyczy monitoréw oraz oznakowania komputera: prosze o okreslenie spo-
sobu wyceny tych elementéw w formularzu cenowym. Nie sg one ujete w formularzu ceno-
wym, ale s3 opisane w SIWZ. Wykonawca ma uwzglednia¢ w wycenie oba przedmioty ?
Odpowiedz zamawiajacego:

W formularzu cenowym wprowadzono pozycje o nazwie , komputery stacjonarne (dla
gosp. dom)” i ,komputery stacjonarne dla jedn. podl.” przez co nalezy rozumiec i wy-
ceni¢ caly zestaw komputerowy zgodnie ze SWIZ. Sposéb oznakowania zestawow
komputerowych zatacznik nr. 1 do SIWZ str. 17.

Pytanie nr 10. Czy zamawiajgcy dopuszcza odstepstwa od zatozenia, ze publikacja sygna-
tur zagrozen bedzie si¢ odbywata nie mniej niz raz na dzien?
Odpowiedz zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza taka zmiane.
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Otrzymuja;

- Wykonawey, ktérzy ujawnili sie w postepowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiajacego : www.ceglow.pl
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